
 
 

21. 11 – 22. 11. 2020 
 

 

Celkové výsledky – trať oficiální Olympia muži (bez kategorií) 

Pořadí Příjmení Jméno Výsledný čas Délka 

1. Beneš Petr 00:33:26 8 km 

2. Šifta Radim 00:37:31 8 km 

3. Drápela Zdeněk 00:41:36 8 km 

4. Svoboda Luděk 00:41:54 8 km 

5. Čtvrtníček Aleš 00:45:33 8 km 

6. Bábek Martin 00:52:53 8 km 

 Viklický Marek 00:56:15 8 km 

 Šplíchal Martin 00:37:57 8 km 

 

Celkové výsledky – trať neoficiální muži (bez kategorií) 

1. Pejčoch Karel 00:41:52 8 km 

2. Prosser Jan 00:44:20 8 km 

 

Celkové výsledky – trať oficiální Olympia ženy (bez kategorií) 

Pořadí Příjmení Jméno Výsledný čas Délka 

1. Saitlová Jana A. 00:48:50 8 km 

2. Schlingerová Aneta 00:52:25 8 km 

3. Kočí Hana 00:54:20 8 km 

4. Hrstková Iva 01:01:41 8 km 

 Mendreková Martina 00:45:34 8 km 

 

Celkové výsledky – trať neoficiální ženy (bez kategorií) 

1. Vávrová Veronika 00:41:23 8 km 

2. Černá Svatava 00:46:52 8 km 

 

Celkové výsledky – trať oficiální Olympia muži (bez kategorií) 

Pořadí Příjmení Jméno Výsledný čas Délka 

1. Kozánek Petr 1:16:51 16 km 

2. Bůbela Tomáš 1:18:24 16 km 

 

Celkové výsledky – trať oficiální Olympia ženy (bez kategorií) 

Pořadí Příjmení Jméno Výsledný čas Délka 

1. Baumann Helga 1:22:36 16 km 

2. Pellová Gabriela 1:33:39 16 km 

3. Pančochová Jana 1:34:16 16 km 

4. Vránová Zuzana 1:40:03 16 km 

5. Nešpůrková Veronika 1:57:47 16 km 

 Růžičková Zuzana 1:36:57 16 km 

 



 
 

21. 11 – 22. 11. 2020 
 

 

Celkové výsledky – trať oficiální Olympia štafety (bez kategorií) 

Pořadí Název Výsledný čas 

1. BMW - Michaela Juřenčáková, Viola Dančáková, Barbora Pokorná 02:15:00 

 

Celkové výsledky – trať oficiální Olympia muži (bez kategorií) 

Pořadí Příjmení Jméno Výsledný čas Délka 

1. Kučera Martin 1:29:54 25  km 

2. Mihalov Adam 1:31:57 25  km 

3. Hrdina Tomáš 1:41:45 25  km 

4. Dufek Jan 1:41:58 25  km 

5. Dlabáček Lukáš 1:43:55 25  km 

6. Svoboda Petr 1:49:14 25  km 

7. Šimunek Martin 1:51:36 25  km 

8. Šnajdr Jaroslav 1:59:00 25  km 

9. Pur Václav 1:59:26 25  km 

10. Fišer Michal 1:59:38 25  km 

11. Zahoranský Radúz 2:00:11 25  km 

12. Chalk Steve 2:02:28 25  km 

13. Jeremias Lukáš 2:04:21 25  km 

14. Lorenc Marek 2:06:20 25  km 

15. Kovaljov Alex 2:06:40 25  km 

16. Beran Miroslav 2:08:28 25  km 

17. Nešpor Martin 2:09:25 25  km 

18. Kamenický Tomáš 2:11:51 25  km 

19. Kubíček Karel 2:14:48 25  km 

20. O'Malley Martin 2:16:15 25  km 

21. Schlinger Martin 2:31:34 25  km 

22. Mihály Marcel 2:41:13 25  km 

23. Zejda Ivo 2:45:15 25  km 

24. Holý Josef 3:44:45 25  km 

25. Fuksa Karel 4:22:00 25  km 

 

Celkové výsledky – trať neoficiální muži (bez kategorií) 

Pořadí Příjmení Jméno Výsledný čas Délka 

1. Kóša Peter 2:12:06 25  km 

2. Papírník Jaromír 2:18:50 25  km 

3. Světinský Jiří 2:20:59 25  km 

4. Otépka Milan 2:26:34 25  km 

5. Cahel Ladislav 2:31:49 25  km 

6. Žigo Dávid 2:49:40 25  km 

 Drábek Jan 2:33:47 25  km 

 Kachyňa Lubomír 2:07:01 25  km 

 Gusenica Ľubomír 2:23:01 25  km 

 

  



 
 

21. 11 – 22. 11. 2020 
 

 

Celkové výsledky – trať oficiální Olympia ženy (bez kategorií) 

Pořadí Příjmení Jméno Výsledný čas Délka 

1. Páleníková Barbora 2:10:39 25  km 

2. Huťová Zuzana 2:25:32 25  km 

3. Foltýnová Ludmila 2:30:57 25  km 

4. Zitová Iva 3:08:00 25  km 

 Nešpůrková Veronika 2:11:00 25  km 

 Grauerová Helena 2:45:52 25  km 

 

  



 
 

21. 11 – 22. 11. 2020 
 

 

Kategorie MA (muži A) 18 – 39 let 
       

Přadí kategorie Pořadí celkové Příjmení Jméno Výsledný čas Kategorie Délka 

1. 2. Mihalov Adam 1:31:57 MA 25  km 

2. 10. Fišer Michal 1:59:38 MA 25  km 

3. 13. Jeremias Lukáš 2:04:21 MA 25  km 

4. 14. Lorenc Marek 2:06:20 MA 25  km 

5. 16. Beran Miroslav 2:08:28 MA 25  km 
       

Kategorie MB (muži B) 40 – 49 let 
       

Přadí kategorie Pořadí celkové Příjmení Jméno Výsledný čas Kategorie Délka 

1. 1. Kučera Martin 1:29:54 MB 25  km 

2. 3. Hrdina Tomáš 1:41:45 MB 25  km 

3. 4. Dufek Jan 1:41:58 MB 25  km 

4. 5. Dlabáček Lukáš 1:43:55 MB 25  km 

5. 8. Šnajdr Jaroslav 1:59:00 MB 25  km 

6. 11. Zahoranský Radúz 2:00:11 MB 25  km 

7. 17. Nešpor Martin 2:09:25 MB 25  km 

8. 18. Kamenický Tomáš 2:11:51 MB 25  km 

9. 19. Kubíček Karel 2:14:48 MB 25  km 

10. 21. Schlinger Martin 2:31:34 MB 25  km        

Kategorie MC (muži C) 50 – 59 let 
       

Přadí kategorie Pořadí celkové Příjmení Jméno Výsledný čas Kategorie Délka 

1. 6. Svoboda Petr 1:49:14 MC 25  km 

2. 7. Šimunek Martin 1:51:36 MC 25  km 

3. 12. Chalk Steve 2:02:28 MC 25  km 

4. 20. O'Malley Martin 2:16:15 MC 25  km 

5. 22. Mihály Marcel 2:41:13 MC 25  km        

Kategorie MD (muži D) 60 – 64 let 
       

Přadí kategorie Pořadí celkové Příjmení Jméno Výsledný čas Kategorie Délka 

1. 23. Zejda Ivo 2:45:15 MD 25  km        

Kategorie ME (muži E) 65 let a více 
       

Přadí kategorie Pořadí celkové Příjmení Jméno Výsledný čas Kategorie Délka 

1. 9. Pur Václav 1:59:26 ME 25  km 

2. 24. Holý Josef 3:44:45 ME 25  km 

3. 25. Fuksa Karel 4:22:00 ME 25  km 

  



 
 

21. 11 – 22. 11. 2020 
 

 

Kategorie MJ (junioři A) 15 – 17 let 
       

Přadí kategorie Pořadí celkové Příjmení Jméno Výsledný čas Kategorie Délka 

1. 15. Kovaljov Alex 2:06:40 MJ 25  km        

Kategorie ŽA (ženy A) 18 – 34 let 
       

Přadí kategorie Pořadí celkové Příjmení Jméno Výsledný čas 
 

Délka 

1. 1. Páleníková Barbora 2:10:39 ZA 25  km        

Kategorie ŽB (ženy B) 35 – 44 let 
       

1. 2. Huťová Zuzana 2:25:32 ZB 25  km        

Kategorie ŽD (ženy D) 55 – 59 let 
       

1. 3. Foltýnová Ludmila 2:30:57 ZD 25  km        

Kategorie ŽE (ženy E) 60 a více 
       

1. 4. Zitová Iva 3:08:00 ZE 25  km 

 


